[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.04.2019        № 53
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.03.2016 № 25

В соответствии с протестом Ярцевской межрайонной прокуратуры Смоленской области № 01-06-19 от 25.03.19 на Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в муниципальном образовании «Суетовское сельское поселение» Ярцевского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.03.2016 №25, с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
 Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.03.2016 №25 следующие изменения:
1. В подразделе 3.5.10. раздела 3 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  А. С. Волков